### De mi consideración:

ADRIAN ERASMO AYALA TATES, con cedula número 171584668-7, de estado civil casado con la señora NORMA ALEXANDRA TOAPANTA LASLUIZA; en mi calidad de accionista de la compañía a la que usted representa. Por medio de la presente comunico a usted que libre y voluntariamente cedo TRESCIENTAS SEIS ACCIONES del valor de un dólar cada una, que las poseo en la compañía TRANSLOGICNELRO EXPRESS S.A., a favor de la señora JESSICA XIMENA BERMEO VASQUEZ, con cedula de ciudadanía número 172170054-8, de estado civil casada.

Por su parte la señora JESSICA XIMENA BERMEO VASQUEZ acepta la transferencia de las acciones hechas a su favor, por lo que suscribe la presente carta en conformidad de la misma.

#### DATOS DE LA TRANSFERENCIA DE ACCIONES

CEDENTE

NOMBRES: ADRIAN ERASMO APELLIDOS: AYALA TATES

CEDULA: 171584668-7

N° DE ACCIONES: 306 ACCIONES VALOR POR ACCIÓN: UN DÓLAR NACIONALIDAD: ECUATORIANA TIPO DE INVERSIÓN: NACIONAL CESIONARIA

NOMBRES: JESSICA XIMENA APELLIDOS: BERMEO VASQUEZ

CEDULA: 172170054-8

N° DE ACCIONES: 306 ACCIONES VALOR POR ACCIÓN: UN DÓLAR NACIONALIDAD: ECUATORIANA TIPO DE INVERSIÓN: NACIONAL

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis más sinceros agradecimientos, solicito a usted se digne legalizar la presente transferencia de acciones en los libros sociales de la compañía.

Atentamente. -

ADRIAN ERASMO AYALA TATES

CC. 171584668-7

CEDENTE

JESSICA/XIMENA BERMEO VASQUEZ

CC. 172170054-8 CESIONARIA

NORMA ALEXANDRA TOAPANTA LASLUIZA

CC. 171624224-1

CÓNYUGE CEDENTE









## De mi consideración:

EDISON DANIEL MOROCHO ZURITA, con cedula número 171737722-8, de estado civil soltero; en mi calidad de accionista de la compañía a la que usted representa. Por medio de la presente comunico a usted que libre y voluntariamente cedo TRESCIENTAS CINCO ACCIONES del valor de un dólar cada una, que las poseo en la compañía TRANSLOGICNELRO EXPRESS S.A., a favor del señor ROMMY MAICO TERAN ORTIZ, con cedula de ciudadanía número 100330013-2, de estado civil casado.

Por su parte el señor ROMMY MAICO TERAN ORTIZ acepta la transferencia de las acciones hechas a su favor, por lo que suscribe la presente carta en conformidad de la misma.

#### DATOS DE LA TRANSFERENCIA DE ACCIONES

CEDENTE

NOMBRES: EDISON DANIEL APELLIDOS: MOROCHO ZURITA

CEDULA: 171737722-8

N° DE ACCIONES: 305 ACCIONES VALOR POR ACCIÓN: UN DÓLAR NACIONALIDAD: ECUATORIANA TIPO DE INVERSIÓN: NACIONAL **CESIONARIA** 

NOMBRES: ROMMY MAICO APELLIDOS: TERAN ORTIZ CEDULA: 100330013-2

N° DE ACCIONES: 305 ACCIONES VALOR POR ACCIÓN: UN DÓLAR NACIONALIDAD: ECUATORIANA TIPO DE INVERSIÓN: NACIONAL

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis más sinceros agradecimientos, solicito a usted se digne legalizar la presente transferencia de acciones en los libros sociales de la compañía.

Atentamente. -

EDISON DANIEL MOROCHO ZURITA CC/171737722-8

CEDENTE

ROMMY MAICO TERAN ORTIZ

CC. 100330013-2 CESIONARIO









### De mi consideración:

ADRIAN ERASMO AYALA TATES, con cedula número 171584668-7, de estado civil casado con la señora NORMA ALEXANDRA TOAPANTA LASLUIZA; en mi calidad de accionista de la compañía a la que usted representa. Por medio de la presente comunico a usted que libre y voluntariamente cedo SETENTA Y OCHO ACCIONES del valor de un dólar cada una, que las poseo en la compañía TRANSLOGICNELRO EXPRESS S.A., a favor del señor BOLIVAR JOSELITO TERAN QUILLINGANA, con cedula de ciudadanía número 171691176-1, de estado civil casado.

Por su parte el señor BOLIVAR JOSELITO TERAN QUILLINGANA acepta la transferencia de las acciones hechas a su favor, por lo que suscribe la presente carta en conformidad de la misma.

## DATOS DE LA TRANSFERENCIA DE ACCIONES

CEDENTE

NOMBRES: ADRIAN ERASMO APELLIDOS: AYALA TATES

CEDULA: 171584668-7

N° DE ACCIONES: 78 ACCIONES VALOR POR ACCIÓN: UN DÓLAR NACIONALIDAD: ECUATORIANA TIPO DE INVERSIÓN: NACIONAL **CESIONARIA** 

NOMBRES: BOLIVAR JOSELITO APELLIDOS: TERAN QUILLINGANA

CEDULA: 171691176-1

N° DE ACCIONES: 78 ACCIONES VALOR POR ACCIÓN: UN DÓLAR NACIONALIDAD: ECUATORIANA TIPO DE INVERSIÓN: NACIONAL

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis más sinceros agradecimientos, solicito a usted se digne legalizar la presente transferencia de acciones en los libros sociales de la compañía.

Atentamente. -

ADRIAN ERASMO AYALA TATES

CC. 171584668-7

**CEDENTE** 

BOLIVAR JOSELITO TERAN QUILLINGANA

CC. 1716911/76-1 CESIONARIO

Norma Alexandra Toapanta/ NORMA ALEXANDRA TOAPANTA LASLUIZA

CC. 171624224-1

CÓNYUGE CEDENTE











# De mi consideración:

EDISON DANIEL MOROCHO ZURITA, con cedula número 171737722-8, de estado civil soltero; en mi calidad de accionista de la compañía a la que usted representa. Por medio de la presente comunico a usted que libre y voluntariamente cedo SETENTA Y CUATRO ACCIONES del valor de un dólar cada una, que las poseo en la compañía TRANSLOGICNELRO EXPRESS S.A., a favor del señor BOLIVAR JOSEITO TERAN QUILLINGANA, con cedula de ciudadanía número 171691176-1, de estado civil casado.

Por su parte el señor BOLIVAR JOSEITO TERAN QUILLINGANA acepta la transferencia de las acciones hechas a su favor, por lo que suscribe la presente carta en conformidad de la misma.

# DATOS DE LA TRANSFERENCIA DE ACCIONES

CEDENTE

NOMBRES: EDISON DANIEL APELLIDOS: MOROCHO ZURITA

CEDULA: 171737722-8

N° DE ACCIONES: 74 ACCIONES VALOR POR ACCIÓN: UN DÓLAR NACIONALIDAD: ECUATORIANA TIPO DE INVERSIÓN: NACIONAL CESIONARIA

NOMBRES: BOLIVAR JOSELITO APELLIDOS: TERAN QUILLINGANA

CEDULA: 171691176-1

N° DE ACCIONES: 74 ACCIONES VALOR POR ACCIÓN: UN DÓLAR NACIONALIDAD: ECUATORIANA TIPO DE INVERSIÓN: NACIONAL

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis más sinceros agradecimientos, solicito a usted se digne legalizar la presente transferencia de acciones en los libros sociales de la compañía...

Atentamente

EDISON DANIEL MOROCHO ZURITA

Ce. 171737722-8

CÉDENTE

BOLIVAR JOSELITO TERAN QUILLINGANA

CC. 171691176-1 CESIONARIO







